ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

GERÊNCIA DO PROGRAMA ALUGUEL SOCIAL

COMUNICADO Nº 123/2024 - AGEHAB/GEPAS-20292

COMUNICADO DE SUSPENSÃO DE INSCRIÇÕES E LISTAS DE CANDIDATOS HABILITADOS E INABILITADOS

PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL”

PIRANHAS

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados o
COMUNICADO DE SUSPENSÃO DE INSCRIÇÕES para a Seleção de Famílias do “Programa Pra Ter Onde
Morar – Aluguel Social", de que trata o Edital de Abertura de Vagas nº 01/2023 – AGEHAB, na cidade de
PIRANHAS.

Comunica, ainda, que a 1ª Lista de candidatos considerados HABILITADOS para a ETAPA
DE ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO de 2024 (SEI nº 61368401) e a 1ª Lista de candidatos considerados
INABILITADOS com INSCRIÇÃO INDEFERIDA de 2024 (SEI nº 61368342) estão disponíveis no site oficial
(https://www.goias.gov.br/agehab/).

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA - GO, aos 14 dias do mês de junho de 2024.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA,
Presidente, em 17/06/2024, às 18:06, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I,
do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 61369055
e o código CRC F1E0D85D.

GERÊNCIA DO PROGRAMA ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541 - Bairro SETOR AEROPORTO - CEP 74070-060 - GOIANIA - GO - S/C (62)3096-
5000

18/06/2024, 16:22 SEI/GOVERNADORIA - 61369055 - Comunicado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=63212764&infra_siste… 1/2

https://www.goias.gov.br/agehab/
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=61369055&crc=F1E0D85D
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=61369055&crc=F1E0D85D

Referência: Processo nº 202400031005831 SEI 61369055
18/06/2024, 16:22 SEI/GOVERNADORIA - 61369055 - Comunicado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=63212764&infra_siste… 2/2